
POSTANOWIENIE NR 104/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Dobrzany do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Dobrzany, ustalony 
uchwałą Nr XXXIX/366/18 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Dobrzany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2179, zm. z 2023 r. poz. 2598). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Dobrzanach, Wojewodzie Zachodnio-
pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Dobrzanach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Dobrzany. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie II 

 
 

Anna Sienkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 419FD86C-93B7-42FD-846D-E14FC0F0F65F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 104/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
Podział Gminy Dobrzany na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 
1 miasto Dobrzany ulica Jana Pawła II od nr 1 do nr 26B 1 

2 miasto Dobrzany ulice: Jana Pawła II od nr 27 do końca, Wiosenna, Zaułkowa, 
Leśna, Spokojna 1 

3 miasto Dobrzany ulice: Cicha, Ogrodowa, Pogodna, Spacerowa, Zielona, 
Dworcowa, Cmentarna, Tadeusza Kościuszki, Polna 1 

4 
miasto Dobrzany ulica Stanisława Staszica bloki: od nr 11-19 do nr 11-19E,  
od nr 20-28 do nr 20-28B, od nr 21-23 do nr 21-23B, od nr 25-37 do nr 25-37G, 
od nr 30-48 do nr 30-48E 

1 

5 

miasto Dobrzany ulice: Armii Krajowej, Daleka, Długa, Krótka, Jeziorna, Mostowa, 
Parkowa, Przechodnia, Radosna, Stanisława Staszica bloki: od nr 39-41  
do nr 39-41B, od nr 52-54 do nr 52-54B oraz budynki od numeru 43 do 51,  
od nr 53 do końca 

1 

6 
miasto Dobrzany ulice: Brzozowa, Działkowa, Lipowa, Majowa, Orzechowa, 
Podgórna, Robotnicza, Rzeczna, Słoneczna, Sportowa, Spółdzielcza, Stargardzka, 
Strażacka, Szkolna, Wąska 

1 

7 miasto Dobrzany ulice: Adama Mickiewicza, Zacisze 1 
8 miejscowości: Ognica, Sierakowo 1 
9 miejscowości: Błotno, Bytowo 1 
10 miejscowości: Dolice, Grabnica, Krzemień 1 
11 miejscowości: Kielno, Kozy 1 
12 miejscowość Biała 1 
13 miejscowości: Lutkowo, Mosina 1 
14 miejscowości: Kępno, Odargowo 1 
15 miejscowość Szadzko 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 419FD86C-93B7-42FD-846D-E14FC0F0F65F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 104/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Dobrzany na okręgi wyborcze


